
*

§mlouva c zaj§š tění  adaptač ní hg záž itkové ho kurzu

uzavřená v souladu 5 § 1746 odst. 2 zákona č .89/?a]§ §b", obč anský zákoní k

Ní ž e uvedené ho dne, rněsice a raku uzavřeli

Základní  š kala, Fakultr,: í  š kpla ředagogické  faku} ty 1.1X, Praha 2, §lovenská 27

Adresa: Slovenská 1726/ž 7,120 §0 Praha 2

lČ :  476 ů 9 842

Telefcnní  č islo { pevná linka} :  222 519 655

zastoupená ijmé na, Mgr. Hana Žampová, ředitelka

{ dáte jen ,,Š kcí a"}

a

§portlines a.s. - středisko volné ho č asu

Adresa: Květnové ho ví tězství  938/  79, 149 CIO, Praha 4

lČ :  05328993

DlČ : CZCI5328993

:astoupen* :  Mgr. Kateřina 5rpová, Bc. Martin Havrlí k

{ dái*  jen,,Dodavatel")

§rní guva c rajiš tění  adaptač ní ho aářitk* vé ho kurzu { dáie jen ,,Fobyt"}

1" Předmět srnlouvy
předrnětem té to smlouvy je zajiš těni Pobytu a dalš í ch ní ž e specifikovaných služ eb v souladu se zákonem č .

258l2000sb,, o ochrané  veřejné ho zdraví  a o změně některých souvise.jí cí ch předpisů , ve znění  pcedějš í ch

předpisů , vyhláš ky č . Laa/z} Ox§b,, o hygienických pož adavcich na zotavavací akce pro děti, ve znění  pozdějŠ Í ch

předpisů  a vyh| óš ky č .41012005 5b", o hygienických pož adavcich na prostory a pí §vor zařizenfa provozoven prc

výel"lovu a vzdělávání dětí  a mladistvých, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Termí n; 2?,* 24.9,2021

Mí sto kcnání ;  í lotel Krakonoš , Benecko 59, 512 37

{ dále jen "Prcvozcvatel"i

§oprava:
Dopravu zajiš ť r.lje Dodavatel,

Autobus bude přistaven k budově Vinohradské  vodárny v ulici Korunní  v den odjerdu ri. ZZ,9.3021 v 7l3$.

Odjezd z mí sta ubytování  24,9.2021v 10:30.

poč et ú č astní ků :
ž áků : 5§

2.stupeň 50 6. roč ní k

Peda8o8ové 3

Program - adaptařní  záž itkov,ý krrrz

Veš kerou odpovĚdnost za prograrfi má Dodavatel a je oprávněn prcvádět operativrrí  eměny pí ograrnfi v

prů běhu pobytu, pokud a váž nýrh dů vodů  není  mož nó pů vodně dohodnutý prográm dodrž et. V takové rn pří padě

je * * davatel povinen zabezpeč it náhradní  program.

Dgdavate|  se zavazuje * ajistit pfogřam cd sní dané  do več erky. Od več erky do budí č ku jsou dč ti v

kompetencl pedagogů ,

srganizařní  odpovědnost za děti rná Bodavaiet po celou dob*  pobytu, BliŽš í  speciflkace programu jsoa

sotlč ástí  pří lohy ř. 1té to smiouvy.

L _



,8

Ubytcv* í :
Ve zděné  budově, ve 2 až  6lů ž k* vých pgkojí ch s vlastní nr i společ ným saciální m zaří zer: inr, Ubytcvání

s přihlé dnxtí rn k lornu. ž e jed* u skupiny, které  se nedaji slnuč it - chlapci a dí vky, popř, ž áci rú zn,ých r* č ní ků .

5trayování ;
§travování  bude zajiš těno v pravidelných č asech 3x dennó, §guč asně b* de za.liŠ těn celodenní  pí tný

rež im. Stravování rač í ná več eří v den pří jerdu a konč í sní daní v de*  odjezdu" V pří padě pož adavku na speciální

stravování - bezlepková dieig a dalš í *  je tuto skuteč nost nutné  hlásit s předstihern, V pří padě bezlepkové  dí ety

je rrutné  inforrngva? rcdič g o iom, ž e je potřeba s sebou dí těti přibaiit tyto ingredience; bezlepkové  peč ivo,

bezlepkové  pří lohy a bezlepkové  sladkosti. §k| adba j í delní č ku mů ž e být pí semně dohodnuta mezi Š kolou a

Dodavateiem nejpozdě.!i 28 dnů  před zač átkem pobytu. Změna j idelní č ku je vyhraaena Provozovatelem, VŠ echny

změ* y budgu hláš * ny s předstihem vedoucí mu pcbytu ze strany š koly.

4. engvá ujednání , poč et ú č astní ků

Cen*  za pobyt č iní  2 59CI  Kč  za ž áka. Tats cna je earuč ena při dcdrž ení  výš e uvedené ho předběž né ho poč tu ž é ků

s toi* ranrí  2 ž áci.

Cena za pobyt zahrnxje;  dopravu, ubytování  vietně ubytovací l,ro poplatku, §travu 3x denně vč etně pitné ho

rež ]mu, celodenní  prográm po celou dobu pabytu vč etně rnateriálniho vybaveni, 4 instruktory, pobyt prú

p* dagogy { 3}  :darma (jí dio 3x denně, ubytování } , pojiš tění 5t§rna pobytu v pří padě nprnoci

Fojrš ť ění sť orn§ pzbytu v pří padě nemoci znzmenó, š e při neuč asti ž ú ka na pabytu ? zdr§vů ť ní ch dů vodŮ mu

bude na z* kladě lé kařské  zprávy vrárcna p* jiš ť avnou č ástka ve výš i 80%  ze sí orno paplatku uvedené ho v té ť o

smlputré .

Cena za pobyt nezahrnuje:  noč * í  hlí dání  a h| í dání  během pol* dní bo a več erní ho klidu, ú raeové  pojlš tění  a
pojiš tě* í odpovědnosti 3" osobě, opé kání  buřtů  *

* §pé kání  buřtů  mů ž e býl zahrnuto v ceně v pří padě, ž e bude zvoleno jako več eře. Takto zvolené  varianiě bude
předcházet hutná polé vka a spolu s buřty bude serví rové no peč ivo a zetenina. V pří padě buřtů  naví c č iní  cena 35

Kč losoba,

Celková cna ua pobyt č iní  ] "29 5§0 Kč . Tato služ ba je osvobozena od DPH podle §57 odst, 1 pí srneno b, zákona
o DPH,

§torno podmí nky
Jiný,aď :dreygini§!!9d { minimálně 1000 Kč i a dále dle podmí nek ní ž e.

- l" a} a Kt t rcny pobytu ž áka při zruš ení  ú č astl do 3D dnů  před:ahájenirn pobytu

- 75o/o z ceny pobytu ž áka při zruš ení  ú č asti do 14 dnů  před :ahájení m pobytu

- 85%  z ceny pobytu ž áka při zruš ení  ú č asti do 7 dnů  před zahájení nr pobytu

- ] _00%  z ceny pobytu ž áka při rruš ení  ú č asti do 3 dnů  a mé ně před zalrájení m pobytu

zd ravotr]  ( d ů vo d {  nu tné  d o lož  ii kon ií  lé lair&* pclvy} ;
Při onernocnění  ž áka před odjezdern, budE ž ákovi na zák| adě potvrrení  cd lé kaře vrácena č ástka ra pobyt sní ž ená

o č ástku 1 000 Kč . Nejzazš í  tí mí n pro vyslavní  lé kařské  eprávyje datum odjezdu na Pobyt"

Pojiš ť ovna na základě lé kařské  zprávy paté  vyplatí  ž ákovi 80%  z výš e starno poplatku.

Přj onemocnění  npbn ú razu ž áka v prů běhu pobvtu, bude ž ákovi vrácena č óstka za pří sluš ný poč et nocí , které

zbýva} y do konce pobytu ve r,nfš i SCICI  Kč  za kaž dou tut§ noc, Nepoč í tá se pak první  noc neú č asti na Pobytu,

Způ sob ú hrady si srnluvní  strany dohodly ták, ž e platb;  ve výš i 2 590 Kč  za ž áka krát poč et ú č asiní ků  bude

vystavena v den odjezdu s ohledem na aktuální  poč et ž ákú  a s okamž itou splatncstÍ .

Platba bude označ eny ve zprávě pro přrjemce názvem š koiy, jako variabilní  č í slo bude uvedeno č í slo zálohavé

fa ktu ry.

Nebude-li ť aktura obsahoval aákonem stanovené  nálež it* sti faktury, nebo bude-li obsahgvat chybné  ú daje, je

š kola cprávnč na fakturu vrátit Dodavateli k přepracování . V tomto pří padě neplatí  pů vodní  d§ba splatnosti, ale

celá lhů ta §piat* o§ti běž í  znovu ode dne doruč ení  opravené  nebn ngvě vystavené  faktury,



Práva a pavinnosti sm§u* r* Í t*  sarart;

* odavatel je povinen zajistit, aby nrí sto pobyttt ž áků  Š koly splňovai*  veš k* r*  hygienické , berpeČ ncstí  a

paž ární  předpisy ubytovací ho a strav§vací ho raří zení  a podmí nky pro zabezpeČ ení  výchovy a výuky dle platných

právní ch předpisů .

Dodavate|  je povinen připravit na pokojí ch před aač átkem pobylu lů ž koviny povleČ enÍ , které  si

samgstatnó prnvedou ž áci Š kgly spolu s pedagogy, V pří padě p§iřeby budou k dispoaici insiruktsři * adavatele.

Dodayatel je pavinen zabezp* č it řádrrý ú klid vš * ch poskytnutých prostoí .

Dodavatel jakn poskytovatei dopravy odpcvidá za š kodu na zdravi n* b"o věci podle ustanavení

obč anské hg zákoní ku o náhradě š kody způ scbené  provozenr dapravní ch prostředkŮ, klerá vznikne při přepravě

ž áků  ze Š toly do rní sta ubytování a zpět l mí sta ubytování  do Š toly.

ž áci š toty jsou povinni řidit ee pokyny pracovrrí ků  a instruktarů  Bodavatele a dodrŽovat adsouhlasený

program|  dodrž ovat ubltcv* eí  řád plarný v mí slě objektu, kde je realiz.cv* n Pobyt" V pří padě závaŽné ho

naruš ování  prggramu č i prů běhu pobytu je Dodavatel oprávněn navrhnout Š kole ukonČ ení  Pobytu Žáka s tí m, Že

tento ž ák ztrácí  nárok na dalš í  sí už by stejně tak nárok na Úhradu nevyuŽit,ých sluŽeb"

Dodavatel neodpoví dá za š kody epú sobené  ž áky Š koly, které  byly zptisob* ny v dopravní rn prů §tředku

nebo v ubytovací m ai, zaří zení , kde doš lo k č erpání  stuž by zajiš těné  dle smlouvy,

š kota ie povinna předat Dadavateli po skcnč ení  pobytu vš echny už ivané  prostory a vě* i, které  uŽÍ vala,

v §iavu, v jaké m je převza| a, s přihlé dnutí m k běž né mu opotřebení ,

š kola 1e povinna Dodavateli na hradit š kodu vanik| ou na jeho majetku, která byla zpŮsobena prokazatelně

ž áky Š koly,

Dodavatel jako 7precovate|  paskytnutých osobní ch ú dajů  bude použ í vat zí skanÉ  Údaje pouze aa ÚČ elem

zajiš tění  výš e uvedené hp pobytu a pouz*  pc dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. Csabní  Údaje budotl

zpracaváványve smyslu zákona č " 101l20ů s Sb, a cchraně osobní cřr ú dajů , dle naří rení  tvropské h*  Parlamcnt*

a Rady i[U}  2016/679 z77.4,20]6 o ochraně fyzicktých osob,

Odstoupení  od smlouvy
V pří padech tú uts 5rnl6uvou výslcvně neupravených se odstoupení  od snrlouvY ří dí  § 2§ů 1 r:bČ anské hg

zákqní ku.
V pří padě adstoupení  od smlouvy isou smluvni strany povinny prové st vypořádání  dosavadní hg

provedené ho plněni podle té to smlouvy s tí m, ž e Dodavateli nálež i odměna za plnění  uskuteČ něné  do zániku

smlouvy odstoupení rn, podle podmí nek uvedených v té to smlouvě.

š kola má právo na odstoupení od smlouvy bel uplainění  jakýchkoliv §torno podmí nek v pří padĚ zruš ení

pobytu Dodavatelem nebo při závaž né  změně programu, mí sta ubytováni způ sabu přepravy a cerry Pcbytu be:

předchozí ho pí semné he upozornění "

Dodavatei je v tomto pří padé  povinen vrátit zaplacenou zálohu do 30 dnů  ode dlre cdstoupenÍ ,

V pří padě lruš ení  pobytu z dů vodu ž ivelné  pohrorny, epidemie na š koí e nebo kai* strofu je záioha

nevratná a v takovÉ m pří padě se obě slrany pí semně domtuví  na náhradní m terminu konání  PobYtu,

Závěreč ná uitdnání
právní  vztahy touto smlouvotl neuprávené  se ří dí  pří sluš nými obecné  platnými právní mi předPisY,

zejmé na pří sluš nými ustanovení mi obč anské ha zákoní ku,
připadné  zmé ny a doplňky té to smlouvy v době její  ú č innosti lze prcvádět p§uz*  p0 dohodě smluvní ch

stran, výluč ně pí sernnými vzestupně č í slovanými dodetky ob§ustranně podepsanými aprávněnýrr,i zástupci obou

smluvní ch stran na jedné  listině.

Tato 5mlsuva se sepisuje ve dvotl vyhotovení rh, z nichž  kaž dé  nrá hodnotu origináiu, t{ aŽdá smluvní

strana obdrž í  jedno vyhotovení .

V připadě, ž e se zrněnou právní ch předpisů  stane některé  ustanovení  neplatné , pak toto ustanovení  se

stane neú č inné , avš ak §§tatní  ustanovení  té to smlouvy zů stanou v platnosti. NePlatné  ustanovení  Pak smluvní

strany nahradí  j iným nejví ce odpaví dají cí m neplatné m u usta ncven í ,

§mluvní  strany nepřebí rají  riziko změny okolngstí ve smyslu § 1765 odst. 2 obČ anské ho zákoní ku"

5mtuvní  strany pů  přeč tení  té to smtouvy prohlaš ujl ž e tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé  a

svobodné  vů le a na dů kaz toho připojují  svoje vlastnoruč ní  podpisy.

é / '
v praze dne: / č  q # &l

§.§.
v* lná} r*  č asu
ví tězstvi §38/7§

Dcd

í 4g Sů  Fraha .ť

DlČ : CZ476a9842


